



ATİAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Recep Keskin, ATİAD Genel Sekreteri Ömer Sağlam, NRW İşverenler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Hans-Jürgen Forst, Bielefeld Üniversitesi, Kimya Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gisela Lück, NRW İşverenler Derneği Eğitim Sorumlusu Dr. Heike Hunecke.

MINT - Meslek teşviki yuvalara iniyor

■ Bora ZERGER / DÜSSELDORF

AVRUPA Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği ATİAD'ın Düsseldorf kentindeki merkezinde düzenlenen etkinlikte anaokulu öğretmenlerine okul öncesi dönemde çocuklara fen bilimlerini nasıl sevdirebilecekleri, ilgi duyan ve yatkın çocukları nasıl teşvik edebilecekleri konusunda özel bir seminer verildi.

Deneyimini aktardı

NRW İşverenler Derneği'nin inisiyatifinde gerçekleştirilen seminerde konuşmacı olarak katılan uzman Prof. Dr. Gisela Lück deneyimlerini anaokulu öğretmenlerine aktardı. Prof. Lück çoğu öğrencinin sıkıcı olarak bulduğu kimya gibi fen bilimleri ve benzeri teknik derslerin ilkökul öncesinde de çocuklara tanıtılması gerekliliği üzerinde durdu. Gösterdiği pratik örneklerde çocukların ilgisinin nasıl çekilebileceğini anlatan Prof. Lück çocukların küçük yaşta edindikleri bu deneyimlerin gelecekte meslek seçimini de etkilediğini belirtti.

Seminere evsahipliği yapan Prof. Recep Keskin dil unsuru ne kadar önemli de olsa

araştırmaların Almanca eksikliğine rağmen çocuklarımızın fen bilimlerinde başarılı olduklarını gösterdiğini anlattı. Projenin uyum konusundaki çalışmalarından sadece biri olduğunu vurgulayan Prof. Keskin, "Eğitim seferberliğinde yuvalara kadar inilmesi gerekiyor ki, gelecekte bu çocuklar iş hayatında da başarılı olabilsinler. Bunun için çocukların küçük yaştan itibaren Almanca öğrenmelerini teşvik etmeliyiz. Bunun uyuma katkısının yanı sıra çocuklarımızın eğitimdeki başarıları da söz konusu. Bu nedenle öncelikle velilerin bilgilendirilmesi gerekiyor" diye konuştu.

Fen bilimleri

Ortak çalışmalarından memnuniyet duyduklarını açıklayan NRW İşverenler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Hans-Jürgen Forst, MINT projesi ile fen bilimlerine ağırlık verilmesini amaçladıklarını anlattı. Şimdiye değin uygulanan yanlış eğitim politikaları nedeni ile ülkedeki kalifiye eleman konusunda ne tür bir zor duruma gelindiğinin altını çizen Forst eğitime daha fazla önem vererek bu dar boğazı aşmak istediklerini vurguladı.

Hürriyet

24 Ocak 2010 Pazar